
Broj 3/2015  Glasnik Općine Draganić           23. lipanj 2015.g. 

 

1 

 

 

 

 

 

 

GLASNIK OPĆINE 

 DRAGANIĆ 

      

 

SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DRAGANIĆ 
 

 

Izlazi po potrebi            Broj 3                        Godina II.                              Draganić, 23. lipanj 2015.g 

 



Broj 3/2015  Glasnik Općine Draganić           23. lipanj 2015.g. 

 

2 

 

 

SADRŽAJ 

 

I. OPĆINSKI NAČELNIK 

 

1. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o određivanju operativnih snaga, pravnih osoba i ostalih subjekata 

od interesa za zaštitu i spašavanje Općine Draganić …………...……………………………………………….3 

2. Pravilnik o dodatku na uspješnost u radu ……………………………………….………………………………4 

3. Zaključak  



Broj 3/2015  Glasnik Općine Draganić           23. lipanj 2015.g. 

 

3 

 

Na temelju članka 7. i 29. Zakona o zaštiti i spašavanju („Narodne novine“ br. 174/04, 79/07, 38/09 i 127/10), 

Procjene ugroženosti stanovništva, materijalnih i kulturnih dobara i okoliša od opasnosti i posljedica katastrofa i 

velikih nesreća Općine Draganić, ožujak 2010.g., i članaka 47. i 87. Statuta Općine Draganić („Glasnik Karlovačke 

županije“ br. 18/13 i 59/13) načelnik Općine Draganić dana 10.6.2015. donosi  

 

 

O D L U K U 

o izmjenama i dopunama Odluke određivanju operativnih snaga, pravnih osoba i ostalih subjekata od interesa za 

zaštitu i spašavanje Općine Draganić 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o određivanju operativnih snaga, pravnih osoba i ostalih subjekata od interesa za zaštitu i spašavanje Općine 

Draganić („Glasnik Općine Draganić“ br. 9/14) u članku 2. stavak 1. brišu se točke 5., 6., 7., 8., 9., 10. i 11.  

 

Članak 2. 

Članak 6. stavak 1. mijenja se i glasi:  

 

1. HGSS stanica Karlovac 

2. Vatrogasna zajednica Karlovac, 

3. JVP Karlovac,  

4. HEP Elektra Karlovac, pogon Jastrebarsko, 

5. Hrvatske šume, Uprava šuma, Šumarija Draganić, 

6. Centar za socijalnu skrb Karlovac, 

7. Hrvatski Crveni križ Karlovac, 

8. Ambulanta opće medicine Draganić, 

9. Hitna medicinska pomoć Karlovac, 

10. Veterinarska ambulanta Draganić, 

11. Vodovod i kanalizacije d.o.o. Karlovac, 

12. LD Brusnik, 

13. LD Draganić, 

14. NK Draganić, 

15. KUD Sv. Juraj Draganić, 

16. Hrvatske ceste, 

17. Hrvatske vode, 

18. ŽUC Karlovac, 

19. Hrvatske željeznice 

20. Komunalno društvo Draganić, 

21. Pilana Mravunac, 

22. Obrt za prijevoz i usluge Gašpić, 

23. Obrt za usluge građevinskom mehanizacijom GM, 

24. Obrt za usluge u građevinarstvu Grgić 

25. Radio amateri s područja Općine Draganić, 

26. Hrvatski Crveni Križ Karlovac.  

 

                                                  Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Glasniku Općine Draganić. 

 

KLASA:   810-03/14-01/08 

URBROJ: 2133/08-05-15-2 

Draganić,  10.6.2015. godine. 

 

 

                                                                                     Općinski načelnik 

                                                                          Mr. Stjepan Bencetić, dr.vet. med. 

 

                                                                 



Broj 3/2015  Glasnik Općine Draganić           23. lipanj 2015.g. 

 

4 

 

 

 Na temelju članka 13. stavka 2. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 

28/10, ), i članka 47. Statuta Općine Draganić (Glasnik Karlovačke županije 18/13 i 59/13) načelnik Općine Draganić, 

dana  01. lipnja 2015. godine donosi  

 

PRAVILNIK  

o dodatku za uspješnost na radu 

 

Članak 1. 

 Ovim Pravilnikom uređuju se kriteriji utvrđivanja natprosječnih rezultata rada službenika i namještenika 

Jedinstvenog upravnog odjela općine Draganić,  te način isplate dodatka za uspješnost na radu.  

             Članak 2. 

  Kriteriji utvrđivanja natprosječnih rezultata rada službenika i namještenika jesu:  

1. godišnja ocjena,  

2. inicijativnost i kreativnost koja je doprinijela boljoj organizaciji rada i/ili racionalizaciji poslovanja,  

3. uspješno i pravodobno rješavanje iznimno kompleksnog predmeta ili druge radne zadaće, koja je od velikog značaja 

za djelovanje općine,  

4. uspješno i pravodobno obavljanje privremeno povećanog opsega posla, 

5. uspješno i pravodobno rješavanje predmeta u opsegu koji za najmanje 20% nadmašuje prosječni broj riješenih 

usporedivih predmeta po službeniku, 

6. obavljanje poslova odsutnog službenika, odnosno namještenika, uz redovito obavljanje vlastitog posla, u 

neprekinutom razdoblju od najmanje 5 dana u mjesecu,  

7. djelovanje u službi ili u vezi sa službom koje je doprinijelo ugledu ili afirmaciji općine.  

 

       Članak 3.  

 Bruto iznos dodatka za uspješnost na radu (u nastavku teksta: dodatak) isplaćuje se u postotku bruto plaće 

službenika. 

 Bruto plaćom iz stavka 1. ovoga članka razumijeva se umnožak koeficijenta i osnovice za obračun plaće s 

uvećanjem za radni staž i drugim stalnim dodacima na plaću, prema obračunu plaće u mjesecu isplate dodatka, bez 

jednokratnih dodataka na plaću.  

 

       Članak 4.  

 Službenik ili namještenik koji je ocijenjen ocjenom „odličan“ ima pravo na dodatak za uspješnost u radu u 

visini 100% svoje mjesečno bruto plaće.  

 Službenik ili namještenik koji je iskazao inicijativnost i kreativnost koja je doprinijela boljoj organizaciji rada, 

odnosno racionalizaciji poslovanja ima pravo na dodatak na bruto plaću u visini do 20 % svoje mjesečne bruto plaće.  

 Službenik ili namještenik koji je uspješno i pravodobno riješio iznimno kompleksni predmet, koji je od 

velikog značaja za djelovanje općine ima pravo na dodatak na bruto plaću u visini do 40% svoje mjesečne bruto plaće.  

 Službenik ili namještenik koji je obavio uspješno i pravodobno privremeno povećani opseg poslova ima pravo 

na dodatak na bruto plaću u visini do 40% svoje mjesečne bruto plaće.  

 Službenik ili namještenik koji je uspješno i pravodobno riješio predmete u opsegu koji za najmanje 30% 

nadmašuje prosječni broje riješenih predmeta po službeniku  ima pravo na dodatak na bruto plaću u visini do 30% 

svoje mjesečne bruto plaće.  

 Službenik ili namještenik koji obavlja poslove odsutnog službenika, odnosno namještenika, uz redovno 

obavljanje vlastitog posla, u neprekidnom razdoblju od najmanje 5 dana u mjesecu ima pravo na dodatak na bruto 

plaću proporcionalno broju dana za koje ga mjenja ali najviše 50 % od bruto  plaće službenika kojeg mijenja.  

 Službenik ili namještenik čije je djelovanje  u službi ili u vezi sa službom doprinijelo ugledu ili afirmaciji 

općine ima pravo na dodatak na bruto plaću u visini do 20 % svoje mjesečne bruto plaće.  

 

      Članak 5.  

 Isplata bruto iznosa dodatka za uspješnost na radu za svakog pojedinog službenika ili namještenika  utvrđena 

prema članku 4. ovog Pravilnika u kumulativnom zbroju može iznositi godišnje najviše do tri njegove plaće. 

 

      Članak 6. 

 Rješenje o isplati dodatka za uspješnost na radu za službenike i namještenike donosi pročelnik Jedinstvenog 

upravnog odjela, a za pročelnika donosi načelnik općine.  

 

 



Broj 3/2015  Glasnik Općine Draganić           23. lipanj 2015.g. 

 

5 

 

      Članak 7.  

 Dodatak se isplaćuje u okviru obračuna plaće za mjesec u kojem je nastupila izvršnost rješenja o isplati 

dohotka.  

     

      Članak 8.  

 Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Draganić.   

 

KLASA: UP/I-120-08/15-01/01 

URBROJ: 2133/08 -02-15-2       

Draganić, 01. lipnja 2015. godine 

 

                                                                                     Općinski načelnik 

                                                                          Mr. Stjepan Bencetić, dr.vet. med. 

 

 

Temeljem članka 21. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“Narodne novine” Republike Hrvatske broj  

36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03-pročišćeni tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09 79/09, 153/09, 49/11, 

84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14  i 36/15) i članka 47. Statuta Općine Draganić (“Glasnik Karlovačke 

županije  broj 18/13 i 59/13/), Načelnik Općine Draganić  dana 23. 06. 2015.  godine, donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

 

I. 

Daje se prethodna suglasnost  trgovačkom društvu KOMUNALNO DRUŠTVU DRAGANIĆ  d.o.o.  na  

Cjenik  za korisnike grobne infrastrukture i to: 

 

OPIS Cijene 

bez 

PDV-a 

Cijene s 

PDV-om 

 

1. Odvoz viška zemlje kod iskopa grobne jame i dopuna nakon prvog 

slijeganja 

   200,00   250,00 

kn 

2. Naknadna doprema zemlje na grob nakon 30 dana    100,00  125,00  

kn 

3. Osmrtnica (particepla)  sa slikom  po komadu        2,00       2,50 

kn 

4. Uporaba prostorije za potrebe sprovoda  - čekaona ( 1 sprovod)       50,00     62,50 

kn 

5. Čišćenje i dezinfekcija odra i prostorije po sprovodu     150,00   187,50 

kn 

6. Uporaba  mobilnog razglasa kod mrtvačnice (1 sprovod)      50,00    62,50 kn 

7. Uporaba kolica za prijevoz pokojnika    100,00   125,00 

kn 

8.  Uporaba kolica za prijevoz vijenaca    100, 00   125,00 

kn 

II. 

Cjenik KOMUNALNOG DRUŠTVA DRAGANIĆ d.o.o. sastavni dio ovog Zaključka. 

 

III. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 01.srpnja 2015. godine. 

 

 

KLASA:  363-04/15-01/01  

URBROJ: 2133/08-0-15-1 

Draganić,  23. 06. 2015.godine 

 

                                                                                     Općinski načelnik 



Broj 3/2015  Glasnik Općine Draganić           23. lipanj 2015.g. 

 

6 

 

                                                                          Mr. Stjepan Bencetić, dr.vet. med. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 GLASNIK OPĆINE DRAGANIĆ – službeni list Općine Draganić  

Glavna  i odgovorna urednica: Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela 

Dražena Lesić, dipl.iur. 

telefon: 715-136 

e-mail: opcina-draganic@ka.t-com.hr 

www.draganic.hr 

 

                        Tehnička priprema: Jedinstveni upravni odjel 

  

 

mailto:opcina-draganic@ka.t-com.hr
http://www.draganic.hr/

